

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Kiben Holding ApS

C/O Kim Bendixen Tranemosevej 51A, 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 86 99 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2024.

Kim Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiben Holding ApS C/O Kim Bendixen Tranemosevej 51A 2750 Ballerup CVR-nr.: 33 86 99 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Frode Bendixen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod -532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-15.213	-16.338
Andre finansielle indtægter	4.301	58
Nedskrivning af finansielle aktiver	-76.068	0
Øvrige finansielle omkostninger	-108.746	-515.366
Resultat før skat	-195.726	-531.646
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-195.726	-531.646
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-195.726	-531.646
Disponeret i alt	-195.726	-531.646

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	150	76.218
	Finansielle anlægsaktiver i alt	150	76.218
	Anlægsaktiver i alt	150	76.218
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.946	16
	Tilgodehavender i alt	2.946	16
	Andre værdipapirer og kapitalandele	109.932	258.275
	Værdipapirer i alt	109.932	258.275
	Likvide beholdninger	764	2.045
	Omsætningsaktiver i alt	113.642	260.336
	Aktiver i alt	113.792	336.554

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-33.641	162.086
Egenkapital i alt	46.359	242.086
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.354	84.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.354	84.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	2.079	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.079	10.000
Gældsforpligtelser i alt	67.433	94.468
Passiver i alt	113.792	336.554

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	162.085	242.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.726	-195.726
	80.000	-33.641	46.359

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	76.218	54.721
Tilgang i årets løb	0	21.497
Kostpris 31. december 2023	76.218	76.218
Årets nedskrivninger	-76.068	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-76.068	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	150	76.218
2. Oplysninger om dagsværdi		Noterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		109.932
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-95.002
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
